56

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.07.2025 № 398 -п

О внесении изменений в Устава муниципального автономного

учреждения физической культуры и спорта «Арена» Приволжского

муниципального района

 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных

учреждениях» (с изменениями и дополнениями, вступившим в силу с

01.01.2018), на основании Устава Приволжского муниципального района

Ивановской области, администрация Приволжского муниципального

района п о с т а н о в л я е т:

          1.  Внести в Приложение к постановлению администрации

Приволжского муниципального района от 19.12.2018 № 814-п «Об

утверждении Устава Муниципального автономного учреждения

физической культуры и спорта «Арена» Приволжского муниципального

района Ивановской области изменения согласно приложению, к

настоящему постановлению (прилагается).

          2. Директору Муниципального автономного учреждения физической

культуры и спорта «Арена» Приволжского муниципального района А.А.

Чернову в установленном законом порядке обеспечить государственную

регистрацию изменений, вносимых в Устав настоящим постановлением.

3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Приволжского муниципального района и опубликовать в информационном

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского

муниципального района».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации Приволжского муниципального района по

социальным вопросам Соловьеву Э.А.

https://internet.garant.ru/#/document/73249650/entry/1000

2

5. Постановление вступает в силу с момента опубликования его в

информационном бюллетене «Вестник Совета и администрации

Приволжского муниципального района».

Глава Приволжского

муниципального района                                                                А.Н. Уткин

3

Приложение

к постановлению администрации

Приволжского муниципального района

от 08.07.2025 г. № 398-п

Изменения в устав муниципального автономного учреждения

физической культуры и спорта «Арена» Приволжского

муниципального района Ивановской области

Внести в Устав муниципального автономного учреждения

физической культуры и спорта «Арена» Приволжского муниципального

района Ивановской области, утвержденного постановлением

администрации Приволжского муниципального района от 19.12.2018 №

814-п следующие изменения:

1. Подпункт 1.14 изложить в следующей редакции:

«1.14. Структура Учреждения:

- Спортивный комплекс «Арена» (МАУ ФКиС «Арена»);

- Городской стадион «Труд»;

- Физкультурно-оздоровительный комплекс (ФОК).

2. Пункт 1. «Общие положения» Устава Муниципального

автономного учреждения физической культуры и спорта «Арена»

Приволжского муниципального района дополнить подпунктом 1.15.

следующего содержания:

- Спортивный комплекс «Арена» (МАУ ФКиС «Арена») расположен

по адресу: Ивановская область, Приволжский район, дер. Ширяиха, д.42.

- Городской стадион «Труд» расположен по адресу: Ивановская

область, г. Приволжск, д.136

- Физкультурно-оздоровительный комплекс (ФОК) расположен по

адресу: Ивановская область, г. Приволжск, ул. Кирова, д.1Б